勐海县教育体育局

A类

公开

海教体函〔2022〕275号

关于政协勐海县十五届一次会议
第 2号提案的答复

喜妹委员：

您提出的《关于保障勐海县学前教育发展实现 2 年后 3 岁入

园的提案》已收悉，现答复如下：

为贯彻落实中国共产党西双版纳傣族自治州第九次代表大

会政府工作报告中提出的两年时间实现 3 岁全部入园目标，勐海

县教育体育局制定了《勐海县 3 岁入园工作实施方案》，方案明

确 2022 年秋季学期完成县城区 3 岁幼儿全部入园目标。今后工

作中，进一步加强 3 岁入园宣传工作，全县各幼儿园把招生简章

通过自媒体向社会公布，号召乡镇党委参与宣传，形成 3 岁入园

的良好宣传氛围。

感谢您对勐海县教育工作的关心和支持。

— 2 —

联系人及联系电话：胡朝月 0691-5123822

勐海县教育体育局

2022 年 10月 24 日

抄送：县政府办公室，县政协提案委，格朗和乡人民政府。